
Dziennik Ustaw Nr 59 — 5081 — Poz. 371

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg krajowych w woje-
wództwie:

1)  dolnośląskim, określony w załączniku nr 1 do roz-
porządzenia;

2)  kujawsko-pomorskim, określony w załączniku nr 2 
do rozporządzenia;

3)  lubelskim, określony w załączniku nr 3 do rozpo-
rządzenia;

4)  lubuskim, określony w załączniku nr 4 do rozpo-
rządzenia;

5)  łódzkim, określony w załączniku nr 5 do rozporzą-
dzenia;

6)  małopolskim, określony w załączniku nr 6 do roz-
porządzenia;

7)  mazowieckim, określony w załączniku nr 7 do roz-
porządzenia;

8)  opolskim, określony w załączniku nr 8 do rozpo-
rządzenia;

9)  podkarpackim, określony w załączniku nr 9 do roz-
porządzenia;

10)  podlaskim, określony w załączniku nr 10 do rozpo-
rządzenia;

11)  pomorskim, określony w załączniku nr 11 do roz-
porządzenia;

12)  śląskim, określony w załączniku nr 12 do rozporzą-
dzenia;

13)  świętokrzyskim, określony w załączniku nr 13 do 
rozporządzenia;

14)  warmińsko-mazurskim, określony w załączniku 
nr 14 do rozporządzenia;

15)  wielkopolskim, określony w załączniku nr 15 do 
rozporządzenia;

16)  zachodniopomorskim, określony w załączniku 
nr 16 do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Infrastruk-
tury z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie ustalenia prze-
biegu dróg krajowych w województwach lubelskim, 
lubuskim, łódzkim, małopolskim, opolskim, podkarpa-
ckim, podlaskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazur-
skim, wielkopolskim (Dz. U. Nr 55, poz. 486).

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Transportu 
z dnia 12 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia prze-
biegu dróg krajowych w województwach dolnoślą-
skim, kujawsko-pomorskim, mazowieckim, pomor-
skim, śląskim, zachodniopomorskim (Dz. U. Nr 227, 
poz. 1679).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

371

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, 
lubelskim, lubuskim, łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, 

śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 
i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, 
Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323.



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5082 — Poz. 371
Z

a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 I

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 

z 
d

n
ia

 2
4
 m

a
rc

a
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 3
7
1
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 D
O

L
N

O
Ś

L
Ą

S
K

IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5083 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5084 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5085 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5086 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5087 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5088 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5089 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5090 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5091 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5092 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5093 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5094 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 K
U

J
A

W
S

K
O

-P
O

M
O

R
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5095 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5096 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5097 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5098 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5099 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5100 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5101 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5102 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5103 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5104 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 L
U

B
E

L
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5105 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5106 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5107 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5108 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5109 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5110 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5111 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5112 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5113 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5114 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5115 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5116 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5117 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 Ł
Ó

D
Z

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5118 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5119 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5120 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5121 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5122 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5123 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5124 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5125 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5126 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5127 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5128 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5129 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
6

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 M
A

Ł
O

P
O

L
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5130 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5131 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5132 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5133 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5134 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5135 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5136 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5137 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5138 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
7

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 M
A

Z
O

W
IE

C
K

IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5139 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5140 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5141 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5142 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5143 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5144 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5145 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5146 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5147 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5148 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5149 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5150 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5151 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5152 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5153 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5154 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
8

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 O
P

O
L
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5155 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5156 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5157 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5158 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5159 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5160 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5161 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
9

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 P
O

D
K

A
R

P
A

C
K

IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5162 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5163 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5164 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5165 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5166 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5167 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5168 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
0

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 P
O

D
L
A

S
K

IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5169 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5170 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5171 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5172 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5173 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5174 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
1

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 P
O

M
O

R
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5175 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5176 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5177 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5178 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5179 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5180 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
2

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 Ś
L
Ą

S
K

IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5181 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5182 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5183 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5184 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5185 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5186 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5187 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5188 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5189 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5190 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
3

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 Ś
W

IĘ
T

O
K

R
Z

Y
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5191 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5192 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5193 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5194 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5195 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
4

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 W
A

R
M

IŃ
S

K
O

-M
A

Z
U

R
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5196 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5197 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5198 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5199 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5200 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5201 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5202 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5203 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
5

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 W
IE

L
K

O
P

O
L
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5204 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5205 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5206 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5207 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5208 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5209 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5210 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5211 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5212 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5213 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5214 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5215 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5216 — Poz. 371
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1
6

P
R

Z
E

B
IE

G
 D

R
Ó

G
 K

R
A

J
O

W
Y

C
H

 W
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
IE

 Z
A

C
H

O
D

N
IO

P
O

M
O

R
S

K
IM



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5217 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5218 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5219 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5220 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5221 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5222 — Poz. 371



 

Dziennik Ustaw Nr 59 — 5223 — Poz. 371




